

2 maja 2007



Uroczystości, spotkania

O projektach związanych z rewitalizacją Działoszyc oraz o budowie sali gimnastycznej w tej miejscowości, Marek Kwitek, członek Zarządu Województwa rozmawiał z burmistrzem Działoszyc Zdzisławem Leksem.

Środa, 2 maja

O projektach związanych z rewitalizacją Działoszyc oraz o budowie sali gimnastycznej w tej miejscowości, **Marek Kwitek**, członek Zarządu Województwa rozmawiał z burmistrzem Działoszyc Zdzisławem Leksem.

Czwartek, 3 maja

W wojewódzkich obchodach uroczystości z okazji 216. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja udział wezmą marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członkowie Zarządu Województwa **Marek Gos** i **Marcin Perz**.

Marszałek **Adam Jarubas** będzie również gościem uroczystej połączonej sesji Rady Miejskiej i Rady Powiatu w Pińczowie.

W uroczystościach 3-majowych w Sandomierzu udział weźmie **Marek Kwitek**, członek zarządu Województwa.

Marek Gos, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie zorganizowanym w Woli Morawickiej Gminnym Dniu Strażaka.

Piątek, 4 maja

Na temat dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego inwestycji w mieście i gminie Kunów, z zastępcą burmistrza Włodzimierzem Szczalubą rozmawiał będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Na zaproszenie Zarządu Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Koprzywnicy w Diecezjalnym Świątce Strażaka udział weźmie **Marek Kwitek**, członek Zarządu Województwa.

Sobota, 5 maja

Gościem zorganizowanego w Kostomłotach II Zjazdu Wojewódzkiego Związku OSP RP

Województwa Świętokrzyskiego będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Marszałek weźmie również udział w Klasztornej Majówce 2007 w Rytwianach.

W Sandomierzu, **Marek Kwitek**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w uroczystościach z okazji 70 rocznicy powstania Centralnego Okręgu Przemysłowego. Honorowy patronat nad obchodami objął Prezydent RP Lech Kaczyński.

Niedziela, 6 maja

Marek Gos, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystościach poświęcenia sztandaru szkoły oraz wozu bojowego OSP w Piotrowie, gm. Łagów.

Gośćmi zorganizowanych w Samborcu Obchodów "Święta Kwitnącej Jabłoni" będą: wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członek Zarządu Województwa **Marek Kwitek**.